

BODYIMAGE ApS

Viborggade 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2018

Henriette Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BODYIMAGE ApS
Viborggade 4
2100 København Ø
Telefonnummer: 33120025
CVR-nr: 29934290
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skønheds- og kropspleje, handel samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 92.543.

Egenkapitalen udgør kr. -76.388.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 109.161 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 109.161 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 109.161 | 0 |
| Skat af årets resultat | 1 | -16.618 | 0 |
| Årets resultat | | 92.543 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 92.543 | 0 |
| I alt | | 92.543 | 0 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.500 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.500 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 29.222 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 31.722 | 0 |
| Aktiver i alt | | 31.722 | 0 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -156.388 | -248.931 |
| Egenkapital i alt | | -76.388 | -168.931 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 108.110 | 168.931 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 108.110 | 168.931 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 108.110 | 168.931 |
| Passiver i alt | | 31.722 | 0 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | -248.931 | -168.931 |
| Årets resultat | 0 | 92.543 | 92.543 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | -156.388 | -76.388 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 16.618 | 0 |
| | <u>16.618</u> | <u>0</u> |